\/J VARTA

TN numero:
ATuotenumero:
VARTA lyhytnumero:
Juovakoodi:

UK koodi:
Pakkauskoko:

Akkuja per lava:

BLUE dynamic
Ajoneuvon avainhyo6ty

N -
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&

Valmistettu vaativimpien saksalaisten standardien
mukaisesti.

Patentoitu PowerFrame®-ristikko takaa luotettavan
kaynnistystehon, nopean varautumisen ja
korroosionkestavyyden.

Kestaa voimakkaita syvapurkauksia

Lisatietoja on osoitteessa varta-automotive.com

TILAUSTIEDOT

B18

063

72

544402044

5444020443132

4016987119495

TEKNISET TIEDOT

Jéannite [V]:

Akkukapasiteetti [Ah]:
Kylmakaynnistysvirta, EN [A]:
Pituus [mm]:

Leveys [mm]:

Korkeus [mm]:

12

44

440

207

175

175

Base Hold-down: B13
Layout: 0
Paatetyypit: 1
Kotelokoko: T4/LBN1
Paino kuivana (kg): 11,29
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